
RIDDERKERK

RAADSBESLU IT

Onderwerp:
Bestemmingsplan Electropark 17

Gemeenteraad
16 september 2021

Zaaknummer:
366306

Commissie Samen Wonen
2 september 2021

De raad van de gemeente Ridderkerk;

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders op 6 juli 2021 ;

gelet op

Wet ruimtelijke ordening

overwegende, dat

het bestemmingsplan een ontwikkeling mogelijk maakt met 3 woningen:

met ingang van 23 april 2021 gedurende zes weken voor een ieder ter inzage heeft gelegen:

- het ontwerpbesternmingsplan 'Electropark 17';

iedereen gedurende deze periode zienswijzen over het ontwerpbestemmingsplan bij de
gemeenteraad naar voren kon brengen;

daarvan kennis is gegeven door publicatie in de Nederlandse Staatscourant en De Blauwkai van 22
april 2021 en door plaatsing op de website van de gemeente;

er binnen de inzagetermijn van 6 weken een zienswijze is ingediend;

uit de Nota Zienswijzen blijkt dat het bestemmingsplan niet gewijzigd hoeft te worden.

het verhaal van plankosten anderszins verzekerd is.

BESLUIT:

1. Het bestemmingsplan 'Electropark 17' (NL.IMRO.0597.BPSLIK2020ELECTR17-V(301 ) ongewijzigd
vast te stellen overeenkomstig de bij dit besluit behorende toelichting, regels en verbeelding.

2. Geen exploitatieplan vast te stellen bij dit bestemmingsplan.

Aldus besloten in de vergadering van de gemeenteraad Ridderkerk van 16 september 2021.



de griffIer, íde voorzitter,

mw. A. Attema

(


